
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

17002 - 62235 - null

Датум : 15/10/2024

По корисници ( ниво 2

01/01/2024 30/09/2024

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 19 Основни плати 27,097,000.00 19,437,637.00 19,421,124.00 16,513.00 99.92 7,675,876.00 71.67

402 19 Придонеси за социјално осигурување 10,312,000.00 7,559,090.00 7,559,090.00 0.00 100.00 2,752,910.00 73.30

404 19 Надоместоци 473,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 473,000.00 0.00

420 19 Патни и дневни расходи 208,000.00 178,000.00 172,272.00 5,728.00 96.78 35,728.00 82.82

421 19 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,693,000.00 1,693,000.00 1,347,737.00 345,263.00 79.61 345,263.00 79.61

423 19 Материјали и ситен инвентар 150,000.00 150,000.00 58,430.00 91,570.00 38.95 91,570.00 38.95

424 19 Поправки и тековно одржување 350,000.00 350,000.00 215,887.00 134,113.00 61.68 134,113.00 61.68

425 19 Договорни услуги 1,656,000.00 1,656,000.00 1,122,829.00 533,171.00 67.80 533,171.00 67.80

426 19 Други тековни расходи 80,000.00 80,000.00 4,440.00 75,560.00 5.55 75,560.00 5.55

464 19 Разни трансфери 373,000.00 373,000.00 369,737.00 3,263.00 99.13 3,263.00 99.13

480 19 Купување на опрема и машини 34,000.00 34,000.00 27,790.00 6,210.00 81.74 6,210.00 81.74

В К У П Н О 630 42,426,000.00 31,510,727.00 30,299,336.00 1,211,391.00 96.16 12,126,664.00 71.42


